
お得意様各位

拝啓　貴社益々御隆昌のこととお喜び申し上げます。

毎々格別の御高配を賜り厚く御礼申し上げます。

　さて皆様ご承知の通り、7月23日より8月8日までオリンピックが、8月24日から9月5日までパラリンピックが開催される予定です。

これに伴い弊社富士小山事業所付近の「富士スピードウェイ」におきまして下記日程にてロードレースが開催されます。

大規模な交通規制が実施されることとなり、弊社富士小山事業所の出荷にも影響及ぼす可能性が高いため、ご案内申し上げます。

また各運送会社の集荷や発送が通常業務通りとはいかない恐れがあり、出来ましたら下記日程の出荷を避けていただければ幸いです。

お客様には大変ご迷惑をおかけ致しますが、何卒、事情ご賢察の上、ご高配賜りますようお願い申し上げます。
　　　　　　　　　　敬具

  ７月２７日(火)　から　７月２８日（水）まで
  ８月３１日（火）から　９月３日（金）まで

東京2020大会公式(https://olympics.com/tokyo-2020/ja/games/transportation/)

※状況により日程等の変更や規制の見直す場合がございます。詳細は上記をご確認願います。

＊ 交通規制が実施される期間の前後は幹線道路及び運送会社の物量の混雑が見込まれます。

　　また、 集荷いたしましても荷物の遅延・積残し等が考えられますので余裕をもった発注をお願いいたします。

＊ 各運送会社より期間中の出荷は配達日時の指定ができないと申し入れがございましたので明記のみの対応となります。

＊ 延着に伴う弊社負担によるチャーター手配は致しかねます。

＊ 不明な点等ございましたら各営業担当部署へ連絡をお願いいたします。

＊ 先般ご案内させて頂いております7月連休案内（7/21～7/25出荷業務停止）を考慮の上、余裕を持ったご注文をお願い致します。

　　　　　　　　　　以上

2.対象期間（パラリンピック）

東京オリンピック・パラリンピック
開催に伴う出荷業務のご案内

令和３年7月吉日

株式会社タイショーテクノス

記

1.対象期間（オリンピック）



お得意様各位

拝啓　貴社益々御隆昌のこととお喜び申し上げます。

毎々格別の御高配を賜り厚く御礼申し上げます。

　さて皆様ご承知の通り、7月23日より8月8日までオリンピックが、8月24日から9月5日までパラリンピックが開催される予定となります。

当該期間中は主要高速道路及び大会実施会場周辺の一般道で大規模な交通規制が実施されることから、道路状況等が予測困難な為、

状況に応じて集荷時間等の変更などの影響にて弊社製品輸送にも多大な影響が出ることが予想されます。

つきましては対象地域のお客様は下記日程につきまして、納入日指定ができかねますのでご協力を賜りますようお願い申し上げます。

対象地域外のお客様も物流の迂回に伴い延着となる可能性がございます、通常より余裕をもった注文をお願い申し上げます。

大変にご迷惑おかけ致しますが、何卒、事情ご賢察の上、ご理解賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

尚、今後開催内容の変更等により、情報が変更となる可能性もございますがご留意下さいますようお願い申し上げます。

　また、お取り扱い商品に関しましてはメーカーにより異なりますのでお手数ですが弊社営業担当者へ

お問い合せくださいますよう重ねてお願い申し上げます。
敬具

対象地域（例）：●東京都を中心とした関東地区及び大会会場場所地区周辺

（7/8現在） 東京2020大会公式(https://olympics.com/tokyo-2020/ja/games/transportation/)

※状況により日程等の変更や規制の見直す場合がございます。詳細は上記をご確認願います。

東京都内（7月21日から8月8日、8月24日から9月5日）

千葉県千葉市（7月21日から8月8日、8月25日から9月5日）

千葉県長生郡（7月25日から7月28日）

埼玉県さいたま市（7月24日から8月8日）

埼玉県新座市（7月24日から8月2日、8月30日から9月5日）

埼玉県川越市（7月29日から8月1日、8月4日から8月7日）

神奈川県横浜市（7月24日から8月７日）

神奈川県藤沢市（7月25日から8月4日）

静岡県伊豆市（7月26・27日、8月2日から8月8日、8月25日から8月28日）

静岡県駿東郡小山町（7月24・25・28日、8月31日から9月3日）

福島県福島市（7月21・22・28日）

北海道札幌市（7月21・22・24.・25・28日、8月5日から8日）

宮城県宮城郡（7月21・24・27・28・30・31日）

茨城県鹿嶋市（7月22・25・27・30・31日、8月2・3・5日）

＊ 東京都内千葉市内は全般に交通規制がかかるため、7月20日から9月6日各地域に遅延の恐れがございます。

＊ 期間中は配送の混乱が予想されますので余裕をもった発注をお願いいたします。

＊ 不明な点等ございましたら各営業担当部署へ連絡をお願いいたします。

＊ 先般ご案内させて頂いております7月連休案内（7/21～7/25出荷業務停止）を考慮の上、余裕を持ったご注文をお願い致します。

以上

令和３年7月吉日

株式会社タイショーテクノス

記

東京オリンピック・パラリンピック開催期間の
物流に関する納入等の影響について


	（出荷）
	（納入）

